

## **Bode Vision Holding ApS**

**Marielystvej 3, 2. th.**

**2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 22 93 61**

### **Årsrapport for 2016/17**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
18. maj 2017



---

Michael Bode Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	7
Balance 28. februar	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Bode Vision Holding ApS  
Marielystvej 3, 2. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 22 93 61  
Regnskabsperiode: 1. marts - 28. februar  
Stiftet: 17. april 2013  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Frederiksberg

**Direktion**

Michael Bode Hansen, direktør

**Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 411.010, og selskabets balance pr. 28. februar 2017 udviser en egenkapital på kr. 125.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsen forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.688</b>	<b>-9.664</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.688</b>	<b>-9.664</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		419.698	399.632
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>411.010</b>	<b>389.956</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>411.010</u></b>	<b><u>389.956</u></b>
Ekstraordinært udbytte		410.000	384.000
Overført resultat		<u>1.010</u>	<u>5.956</u>
		<b><u>411.010</u></b>	<b><u>389.956</u></b>

**Balance 28. februar**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.354</u>	<u>5.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.354</u>	<u>5.344</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>131.354</u></u>	<u><u>130.344</u></u>



**Balance 28. februar**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.104	44.094
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>125.104</b>	<b>124.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>131.354</b>	<b>130.344</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. marts 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 28. februar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Louis Nielsen Frederiksberg ApS	Aalborg	24%	918.495	793.495

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. marts 2016	80.000	44.094	0	124.094
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets resultat	0	1.010	410.000	411.010
<b>Egenkapital 28. februar 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>45.104</b>	<b>0</b>	<b>125.104</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.